Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования

муниципального образования Плавский район

«Детский экологический центр г.Плавска»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023г.                                     № 35

Об утверждении  штатного расписания

 на 2023 – 2024 учебный год

Приказываю:

1. Утвердить   штатное расписание МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ» на

2023 – 2024 учебный год в количестве    ________ штатных  единиц.

2. Ввести в действие штатное расписание с 01.09.2023 года. (Прилагается)

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

№

П/П

Должность Кол- во

ставок и

часов

Ф.И.О.

I. Директор 1 Казначеева Н.И.

II. Методист 1 Скотникова Л.А.

 III. Педагог – организатор

1  Пантанова  Ю.П.

IV.

Уборщик служебного помещения

 1

Старишкина М.Н.

V. Педагоги дополнительного

образования по

совместительству

1 4ч Алферова Ж.И.

2 4 ч Андриянова Т.А.

3 4 ч Барышникова Ю.И

4 2 ч Галкина И.В.

5 4 ч Дергилева Е.Д.

6 4 ч Денисова Т.В.

7 4 ч Друзик Д.П.

8 4ч Жбанкова Т.И.

9 4 ч Игнашина  А.С.

10 4 ч  Казначеева А.И.

11 4 ч Карпова Е.В.

12 4 ч Калмыкова Н.Ю.

13 2 ч Карасева В.В.

14 4 ч Колпакова Н.В.

15 4 ч Крючкова Н.В.

16 4 ч Леонова С.В.

17 2 ч Лямичева Е.К.

18 4ч Марышева О.Н.

19 4ч Николайкина А. А.

20 3 ч Орехова Н.А.

21 4ч Панкратова Т.А.

22 4 ч Прохорова Н.М.

23 4 ч Романович О.П.

24 4 ч Саможенкова Ю.О.

25 4 ч Сережкина О.Ю.

26 4 ч Соколова А.Ю.

27 2 ч Татурина Н.А.

28 4ч Фроликова Т.Б.

29 4 ч Хозяшева А.И.

30 4ч Ющишина А.Н.

31  2ч Пантанова Ю.П.

4. Разрешить в пределах плана по труду и бюджетных

ассигнований вносить изменения в штаты дополнительного

образовательного учреждения.

5. Покрытие расходов, связанных с ведением штатов

дополнительного образовательного учреждения, произвести в пределах

общего фонда заработной платы.

		2023-09-19T09:36:46+0300
	Казначеева Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа